החיים האמיתיים הם החיים הרוחניים, חיים של אמונה ותורה, חסד וצדקה, ערכים והקרבה. כשהאדם מאפשר לנשמתו האלוקית לפרוץ החוצה - הוא זוכה לחיות באמת, חיים של אמת, שגם יימשכו לעד, בדורות ההמשך, עד ביאת משיח צדקנו.

יש חדש

הילולת בעל התניא

ביום שישי, כ"ד בטבת, יצוין יום ההילולא של רבי שניאור זלמן מלאדי, בעל התניא והשולחן ערוך, שנסתלק בשנת תקע"ג (1812). זה יום זכאי להתחבר לאורו של הצדיק, עלידי לימוד פרק משניות המתחיל באחת מאותיות שמו, לימוד לפחות סעיף בשולחן ערוך שלו, פרק בספר התניא, ונתינת צדקה למוסדות העוסקים בהנחלת תורתו ובעשייה בדרכו. אפשר לשלוח שמות לצינון בהאדיט, בפקס 380535433701 או באתר harh-uk.com.

רב יומי' חדש

טל' 054-6506770.

זמני השבוע

יחולים ת"א חיפה נאר שבט אילת ניו יורק בניית השבת
4:06 4:28 4:15 4:29 4:33 4:21
5:26 5:27 5:25 5:28 5:31 5:26

ערכת התוכן של חב"ד

מינוי עד הבית
073-3943399
chabad4u.org.il
או חפשו בנג'ל 'מחזק נשמה'

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שלחות

ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

פקס' 03-9606169 • דוא"ל: chabad@chabad.org.il

אתר: www.chabad.org.il

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

נא לשמור על קדושת הגיליון

השנים הטובות ביותר – במצרים

שנותיו הטובות ביותר של יעקב?